
1 
 

KAIŠIADORIŲ SMULKAUS IR VIDUTINIO 

VERSLO ASOCIACIJA 

 

2018 m. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. BENDROJI DALIS  

Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija įregistruota  2001 m. balandžio 

9d., kodas 159001395 . Asociacija registruota  adresu Žaslių g.34, Gudienos k. Kaišiadorių raj. 

Nuo 2012m. birželio 27d. neeiliniame visuotiniame narių susirinkime išrinktas 

asociacijos prezidentas yra Algimantas Radvila. Pagrindinis asociacijos tikslas yra demokratiniais 

pagrindais sutelkti smulkiuosius ir vidutinius verslininkus jų ūkiniams, ekonominiams ir 

socialiniams uždaviniams spręsti, taip pat ginti jų teises ir interesus visose instancijose, atstovauti 

valstybinėse ir kitose organizacijose.   

Pagal asociacijos įstatų XIV skirsnio „Asociacijos lėšų ir pajamų naudojimo, veiklos 

kontrolės tvarka“, 62 punktą, asociacijos lėšas sudaro: 

 1. Stojamieji įnašai ir narių mokesčiai; 

 2. Parama gauta pagal LR labdaros ir paramos įstatymo nustatyta tvarka; 

 3. Fizinių, juridinių asmenų dovanotos, paaukotos lėšos ir turtas; 

 4. Kitos teisėtai gautos lėšos; 

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

Asociacija veikia laikydamasi LR Konstitucijos, LR Civilinio kodekso, LR 

asociacijų įstatymo , LR paramos ir labdaros įstatymo ir kitais. Finansinę atskaitomybę rengia 

vadovaujantis Lietuvos Respublikoje finansinę apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais. 

Finansiniai metai yra kalendoriniai metai: finansinių metų pradžia sausio 1d., pabaiga - 

gruodžio 31d. Ataskaitiniu laikotarpiu asociacija samdomų darbuotojų neturėjo. Apskaitos 

metodikos pasikeitimų nebuvo.  

 

3. ILGALAIKIS TURTAS 

Ilgalaikio, nematerialaus ir materialaus turto asociacija neturi.  

 

 



2 
 

4. TRUMPALAIKIS TURTAS 

Trumpalaikį turtą sudaro pinigai ir pinigų ekvivalentai: 2018 metų gruodžio 31 d. 

asociacijos turima pinigų suma sudaro 1192,31 €, iš jų pagal LR labdaros ir paramos įstatymą 

galintiems gauti paramą gavėjams pervedama suma 89,54€, nario mokesčiai.  

2018m. suteikta paramos suma sudarė 250 eur. 

 

5. PAJAMOS IR SĄNAUDOS 

Kaišiadorių SVVA  2017 metais ūkinės veiklos nevykdė, jokių pajamų neturėjo ir 

sąnaudų nepatyrė. 

 

6. ĮSIPAREIGOJIMAI 

Asociacija įsipareigojimų neturi.  

 

7. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

 

 

 

 

 

Asociacijos prezidentas   Algimantas Radvila 


